
 
 

 

 

 

 

RS.271.1.2022.12                                                Świebodzice, dnia 20-07-2022 

          

 

INFORMACJA O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art.  253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Świebodzice 
wraz z budową stacji ładowania” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
 
CZĘŚĆ 3 - ZADANIE 3 - Zakup samochodu śmieciarki o napędzie elektrycznym 
 

 
Oferta 1 

SLT Group Dariusz Lewandowski 
Sikórz 4, 87-602 Chrostkowo 

NIP 893 120 76 06 
Cena ofertowa: 2 125 440,00 zł brutto 

 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - wybrano ofertę najkorzystniejszą - 
oferta spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w ustalonych 
kryteriach oceny ofert. W wymaganym terminie wpłynęły oferty następujących Wykonawców, 
którym przyznano następujące punkty (ranking wg ilości przyznanych punktów): 
 
Oferta 1 
SLT Group Dariusz Lewandowski 
Sikórz 4, 87-602 Chrostkowo 
NIP 893 120 76 06 
Cena ofertowa: 2 125 440,00 zł brutto – 60 pkt 
Gwarancja na podwozie napęd elektryczny (w tym silnik elektryczny, baterie oraz niezbędny 
osprzęt) – 60 miesięcy  – 20 pkt 
Gwarancja na pozostałe części podwozia (36 miesięcy) – 10 pkt 
Gwarancja na zabudowę pojazdu (36 miesięcy) – 10 pkt 
Łączna punktacja: 100 pkt 
 
Oferta 2 
GP Truck Trading s.c. Grzegorz Kądziela, Agnieszka Kądziela 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
NIP 1180369686 
GP Truck Trading s.c. Grzegorz Kądziela, Agnieszka Kądziela 



 
 

 

ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
NIP 5211959191 
Cena ofertowa: 2 300 100,00 zł brutto – 55,44 pkt 
Gwarancja na podwozie napęd elektryczny (w tym silnik elektryczny, baterie oraz niezbędny 
osprzęt) – 60 miesięcy – 20 pkt 
Gwarancja na pozostałe części podwozia (36 miesięcy) – 10 pkt 
Gwarancja na zabudowę pojazdu (36 miesięcy)  – 10 pkt 
Łączna punktacja: 95,44 pkt 
 
Oferta 4 
Volvo Polska Sp. z o.o. 
ul. Mydlana 2, 51-502 Wrocław  
NIP 895 100 96 19 
Cena ofertowa: 2 361 600,00 zł brutto – 54 pkt 
Gwarancja na podwozie napęd elektryczny (w tym silnik elektryczny, baterie oraz niezbędny 
osprzęt) – 60 miesięcy – 20 pkt 
Gwarancja na pozostałe części podwozia (36 miesięcy) – 10 pkt 
Gwarancja na zabudowę pojazdu (36 miesięcy) – 10 pkt 
Łączna punktacja: 94 pkt 
 
Oferta 6 
Ekocel Sp. z o.o. 
ul. Nowa 8, 84-123 Rekowo Górne 
NIP 634 216 00 00 
Cena ofertowa: 2 395 754,64 zł brutto – 53,23 pkt 
Gwarancja na podwozie napęd elektryczny (w tym silnik elektryczny, baterie oraz niezbędny 
osprzęt) – 60 miesięcy – 20 pkt 
Gwarancja na pozostałe części podwozia (36 miesięcy) – 10 pkt 
Gwarancja na zabudowę pojazdu (36 miesięcy) – 10 pkt 
Łączna punktacja: 93,23 pkt 
 
Oferta 5 
Firma Wanicki sp. z o.o. 
Ul. Myślenicka 19, 32-031 Mogilany 
NIP 944 210 86 67 
Cena ofertowa: 3 255 235,75 zł brutto – 39,18 pkt 
Gwarancja na podwozie napęd elektryczny (w tym silnik elektryczny, baterie oraz niezbędny 
osprzęt) – 60 miesięcy – 20 pkt 
Gwarancja na pozostałe części podwozia (36 miesięcy) – 10 pkt 
Gwarancja na zabudowę pojazdu (36 miesięcy) – 10 pkt 
Łączna punktacja: 79,18 pkt 

 
 
CZĘŚĆ 4 - ZADANIE 4 - Zakup pojazdu elektrycznego z funkcją zamiatania  (zamiatarka 
elektryczna)  
 
 

Oferta 3 
Eco-Clean Tomasz Malanowicz 

Ul. Mikulczycka 2, 42-675 Ziemięcice 
NIP 969 132 05 96 

Cena ofertowa: 712 170,00 zł brutto 
 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - wybrano ofertę najkorzystniejszą - 
oferta spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w ustalonych 
kryteriach oceny ofert. W wymaganym terminie wpłynęła jedna oferta na przedmiotową część: 



 
 

 

 
 
 
 
Oferta 3 
Eco-Clean Tomasz Malanowicz 
Ul. Mikulczycka 2, 42-675 Ziemięcice 
NIP 969 132 05 96 
Cena ofertowa: 712 170,00 zł brutto – 60 pkt 
Gwarancja na pojazd (36 miesięcy) – 20 pkt 
Gwarancja na baterię (48 miesięcy) – 20 pkt 
Łączna punktacja: 100 pkt 
 
 
 
 
 
 

      B U R M I S T R Z   M I A S T A  
             Ś W I E B O D Z I C E 
 

 

                                                                                                    Paweł Ozga  
             (Kierownik Zamawiającego) 
 


